
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002534 建設工事

指名

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ 詳細業種
都計第51号 多保市正明寺線（高畑工区）橋梁上部工付属施設工事工事番号及び工事名
福知山市 字堀 地内工事場所
自 平成28年12月26日 ～ 至 平成29年 2月28日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成28年12月20日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事内容：防護柵工L=354m アスファルト舗装工(車道)A=1,198m2 アスファルト舗装工(
歩道)A=704m2 橋面防水工N=1式 道路照明設備工N=4基

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社門野組

三丹開発株式会社

セイリョウ建設株式会社

創生建設株式会社

株式会社高見組

西田工業株式会社

株式会社冨士興業

44,590,000

44,561,000

44,598,000

44,599,000

44,610,000

44,603,000

44,597,000

辞退

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

－

落札

失格（最低制限価格未

備考

keiyakugyoumu01
テキストボックス
予定価格：５０，７７１千円（税抜）　最低制限価格：４４，６０３千円（税抜） 



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 54,832,680 円

最低制限価格
（税込み） 48,171,240 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 -  変更契約日 平成29年2月20日

 変更工期 ～ 平成29年3月31日

 変更理由

 変更額 808,920 円  変更契約日 平成29年3月31日

 変更工期 ～ 平成29年6月30日

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第２回変更契約

　現場に合わせて管路等を見直した結果、プルボックスの設置及びコンクリー
ト削孔を追加し、各種配線・配管延長を変更する。照明柱及び引込柱の維持管
理を考慮し、アンカーボルトにキャップを取り付ける。工事用進入路のトラ
フィカビリティ確保のため、砕石盛土（後工事で路盤材に再利用）及び敷鉄板
を追加する。近接工事の占用手続の遅延により、工程に遅れが生じたため、完
成期限を平成29年3月31日から平成29年6月30日まで延期する。

第３回変更契約

第１回変更契約 近接盛土工事の工期延期の影響により、本工事の着工に遅延が生じたため、完
成期限を平成29年2月28日から平成29年3月31日まで延長する。

都計第51号　多保市正明寺線（高畑工区）上部工付属施設工事

契約の相手
西田工業株式会社

福知山市字天田小字犬丸１３１－１

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
48,171,240 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）

（１）平成２８年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で
    「とび・土工・コンクリート」のＡ等級に登録されている者のうち、
　　福知山市内に本社又は本店を有するものであること。
（２）建設業法第15条の規定による特定建設業の許可を当該工事の工事区分
　　について受けているものであること。
（３）建設業法の基準を満たす監理技術者又は主任技術者を当該工事に専任
　　で配置できること。
（４）入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がないこと。

なし


